SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Rua 26, 521 - Jardim Santo Antônio - 74853 -070 - Goiânia - GO
Fone: (62) 3201 3410 e-mail: sest.gabinete@saude.go.gov.br

Ouvidoria: 08006433700 ou pelo e-mail ouvidoria@saude.go.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 07/2019 - SEST-SUS/SES-GO

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS (SEST-SUS), no interesse

da Administração Pública, RETIFICA o item 4, subitem 4.1 do Edital nº 07/2019 - SEST-

SUS/SES-GO conforme segue:

4  PRÉ-REQUISITOS

Onde se lê:

4.1 Ser servidor público vinculado ao SUS, podendo ser das esferas municipal e/ou estadual,

preferencialmente efetivo.

Leia-se:

4.1 Ser servidor público vinculado ao SUS, podendo ser das esferas municipal e/ou estadual

do Estado de Goiás, preferencialmente efetivo.

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO

PARA O SUS, aos 29 dias do mês de maio de 2019.

LUCIANA VIEIRA TAVERNARD DE OLIVEIRA
Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS

SEST-SUS